[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      23 сентября 2011г.

	№ 18-1

                                                       ст. Боковская

	О сроках предоставления информации для уточнения списков избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

 В соответствии с п.п.2.3.3 п.2.3. «Инструкции о составлении, уточнении и использовании списков избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва» утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июля 2011 года № 20/216-6, территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график предоставления информации в период названной избирательной кампании (Прилагается).
2. Рекомендовать уполномоченным органам, главам сельских поселений направлять сведения необходимые для уточнения списков избирателей согласно прилагаемому графику:
- Отделу ЗАГС Администрации Боковского района – о регистрации факта смерти избирателя;

- ТП в ст. Боковская МО УФМС России по РО в сл. Кашары – о регистрации избирателя по месту жительства, либо о снятии его с регистрационного учета по месту жительства;

- Начальнику отдела Военного комиссариата по Шолоховскому, Боковскому, Кашарскому районам - о гражданах, призванных на военную службу, поступивших в военные учебные заведения, сведения о гражданах, вставших на воинский учет по завершении военной службы ;

- Шолоховскому  районному суду – о признании избирателя недееспособным;

- Главам сельских поселений - о гражданах, призванных на военную службу, о гражданах уволенных с воинской  службы.
3. Направить настоящее постановление вышеперечисленным уполномоченным органам и главам сельских поселений.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии С.В. Ульянову.

	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь комиссии
	                     С.В. Ульянова

                                                                 Приложение

                                                                        к постановлению территориальной

                                                                    избирательной комиссии  Боковского района

                                                                          от 23 сентября 2011года № 18-1

ГРАФИК

представления информации в период избирательной кампании
	Дата представления информации
	Период,  за который представляется информация
	Время представления информации

	Период за 60 дней до дня голосования – еженедельно по средам в Администрацию района Боковского района

	05 октября 2011г.
	с 21.09.11 по 04.10.11 (включительно)
	05.10.2011 до 10-00

	12 октября 2011г.
	с 05.10.11 по 11.10.11 (включительно)
	12.10.2011 до 10-00

	19 октября 2011г.
	с 12.10.11 по 18.10.11 (включительно)
	19.10.2011 до 10-00

	26 октября 2011г.
	с 19.10.11 по 25.10.11 (включительно)
	26.10.2011 до 10-00

	02 ноября 2011г.
	с 26.10.11 по 01.11.11 (включительно)
	02.11.2011 до 10-00

	09 ноября 2011г.
	с 02.11.11 по 08.11.11 (включительно)
	09.11.2011 до 10-00

	16 ноября 2011г.
	с 09.11.11 по 15.11.11 (включительно)
	16.11.2011 до 10-00

	Период за 20 дней до дня голосования – каждые три дня в Территориальную избирательную комиссию Боковского района

	19 ноября 2011г.
	с 16.11.11 по 18.11.11 (включительно)
	19.11.2011 до 10-00

	22 ноября 2011г.
	с 19.11.11 по 21.11.11 (включительно)
	22.11.2011 до 10-00

	25 ноября 2011г.
	с 22.11.11 по 24.11.11 (включительно)
	25.11.2011 до 10-00

	28 ноября 2011г.
	с 25.11.11 по 27.11.11 (включительно)
	28.11.2011 до 10-00

	Период за 7 дней до дня голосования – ежедневно в Территориальную избирательную комиссию Боковского района

	29.11.2011
	за 28 ноября 2011г.
	29.11.2011 до 10-00

	30.11.2011
	за 29 ноября 2011г.
	30.11.2011 до 10-00

	01.12.2011
	за 30 ноября 2011г.
	01.12.2011 до 10-00

	02.12.2011
	за 01 декабря 2011г.
	02.12.2011 до 10-00

	03.12.2011
	за 02 декабря 2011г.
	03.12.2011 до 10-00

	03.12.2011
	за 03 декабря 2011г.
	03.12.2011 до 17-00

Секретарь комиссии                                                          С.В. Ульянова